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Tampereen kaupunkiseudulla on tehty yhteinen yksityisen varhaiskasva-
tuksen palvelusetelisääntökirja vuodesta 2013. Tampereen kaupunkiseu-
dun yksityiset palveluntuottajat ovat velvollisia noudattamaan sääntökirjan 
ja sen kuntakohtaisen liitteen ehtoja siitä alkaen, kun palveluntuottaja on 
hyväksytty palvelusetelillä tuotettavien varhaiskasvatuspalveluiden 
tuottajaksi.  

  
Sääntökirjan mukaan palvelusetelin arvo tarkistetaan aina parillisten 
vuosien keväällä. Seuraava tarkistusajankohta olisi sääntökirjan mukaan 
vuonna 2024. Yksityiset palveluntuottajat ovat kuitenkin esittäneet toiveen-
sa palvelusetelin arvon indeksitarkistuksen aikaistamiseksi kohonneiden 
kustannusten vuoksi. Erityisesti kulujen kasvua on aiheutunut yksityisille 
palveluntuottajille viimeisen vuoden aikana palkka-, vuokra-, sähkö- ja 
ruokakustannusten osalta. 

 
Palvelusetelin indeksikorotus ja alle kolmevuotiaan palvelusetelin 
kertoimen muutos on käsitelty seudun varhaiskasvatusjohtajien kokouk-
sessa 27.2.2023 ja seudun sivistysjohtajien kokouksessa 16.3.2023. 

 
Yksityisen varhaiskasvatuksen palvelusetelisääntökirjaan esitetään 
seuraavia muutoksia ja lisäyksiä 1.8.2023 alkaen: 
 
-          palvelusetelin indeksitarkistus, 
 
-          alle kolmevuotiaan palvelusetelin kertoimen muutos  sekä 
 
Palvelusetelin arvon indeksitarkistus 
 
Palvelusetelin arvon indeksitarkastuksessa on huomioitu palkansaajien 
ansiotasoindeksin ja elinkustannusindeksin muutokset, yhteensä 4,49 %. 
 
Palvelusetelin arvoksi esitetään hintaindeksin muutoksen jälkeen yli 3-
vuotiaille lapsille 901 euroa kuukaudessa. Korotusta yli 3-vuotiaan 
palvelusetelin arvoon tulisi näin 39 euroa kuukaudessa. 

 
Alle kolmevuotiaan palvelusetelin kertoimen muutos 

 
Alle kolmevuotiaan lapsen palvelusetelin kerroin on kaikissa seudun 
kunnissa tällä hetkellä 1,51, jolloin palvelusetelin arvo on 1.302 euroa 
kuukaudessa. Kehyskunnista Lempäälä, Pirkkala, Kangasala, Vesilahti, 
Nokia, Ylöjärvi ja Orivesi esittävät 1.8.2023 alkaen uudeksi alle kolme-
vuotiaan palvelusetelin kertoimeksi 1,56. Tällöin palvelusetelin arvo olisi 
1.406 euroa kuukaudessa (yli 3-vuotiaan palveluseteli x 1,56). Korotusta 
alle 3-vuotiaan palvelusetelin arvoon tulisi 104 euroa kuukaudessa. 
 
 
 
 
 



 Kustannukset kunnalle 
 

Indeksitarkistus ja alle kolmevuotiaan palvelusetelin kertoimen muutos 
tuottaa Lempäälän kunnalle lisäkustannuksia 1.8.2023 alkaen 16 744€/kk. 
Lisäkustannus loppuvuodelle 2023 on näin ollen kaiken kaikkiaan 83 720€.  
Lisäkustannus on laskettu 15.3.2023 lapsimäärän mukaan. Lisäkustan-
nukset tulee huomioida tarvittaessa kasvatuksen ja opetuksen 
palvelualueen lisätalousarviossa sekä vuoden 2024 
talousarviovalmistelussa. 
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 8 luku Taloudenhoito, 9 §:n 
Maksuista päättäminen 1 momentin mukaan lautakunnat päättävät omalta 
osaltaan maksuista ja taksoista. 
 
Lisätietoja: sivistysjohtaja Nina Lehtinen, p. 050 383 9789, 
varhaiskasvatuspäällikkö Mirva Ritari, p. 044 423 5908 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää edellä selostetun mukaisesti, että                                                                                                       
1. alle kolmivuotiaan palvelusetelin kerroin nostetaan 1.8.2023 alkaen 
1,51:stä 1,56:een.                                                                                                   
2. palvelusetelin arvo 1.8.2023 alkaen yli 3-vuotiaille lapsille on 901 euroa 
kuukaudessa ja alle 3-vuotiaille lapsille 1.406 euroa kuukaudessa. 
 

Päätös Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
  
 
Otteet Yksityiset palveluntuottajat 
 
Tiedoksi Varhaiskasvatuksen palvelusihteeri, varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö


